

**Plan działalności w Zakładzie Poprawczym w Białymstoku
na rok 2020**

CZĘŚĆ A: Najważniejsze cele do realizacji w roku 2020

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienia do dokumentu o charakterze strategicznym
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan (dla wszystkich placówek)		
1	Usprawienie systemu wykonywania kar oraz środków wychowawczych i środków poprawczego orzeczonego przez sądy	3	4	5	6
		1. Liczba dodatkowych kursów i szkoleń w zakresie kształcenia i doskonalenia zawodowego wychowanków zakładów poprawczych / schronisk dla nieletnich.	2*	1. Poprawa efektywności procesu usamodzielniania się wychowanków zakładów poprawczych i schronisk dla nieletnich poprzez organizację szkoleń i kursów umożliwiających nieletnim zdobyć dodatkowe kompetencji i kwalifikacji zawodowych poszukiwanych na rynku pracy.	Strategia na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju do roku 2020 (z perspektywą do 2030) przyjęta przez Radę Ministrów uchwałą Nr 8 z dnia 14 lutego 2017 roku (MP z 2017r., poz. 260)
		2. Liczba szkoleń przygotowujących wychowanków zakładów poprawczych / schronisk dla nieletnich do kontaktów z instytucjami rynku pracy i pomocy społecznej.	2**		
1.	Wartość planowana do osiągnięcia poprzez poszczególne zakłady poprawcze i schroniska dla nieletnich				
	* Liczba dodatkowych kursów i szkoleń w zakresie kształcenia i doskonalenia zawodowego wychowanków zakładów poprawczych i schronisk dla nieletnich - minimum 1 kurs w roku, badanie miernika mierzone w odstępach kwartalnych, miernik określany narastająco.			2. Podnoszenie umiejętności wychowanków zakładów poprawczych i schronisk dla nieletnich w zakresie poruszania się po rynku pracy, urzędach i instytucjach poprzez efektywne formy szkoleń.	
	** Liczba szkoleń przygotowujących wychowanków zakładów poprawczych i schronisk dla nieletnich do kontaktów z instytucjami rynku pracy i pomocy społecznej - minimum dwa szkolenia w roku, 1 w pierwszym półroczu, 1 w drugim półroczu, badanie wykonania miernika mierzone w odstępach kwartalnych, miernik określany narastająco.				

DYREKTOR

Zakładu Poprawczego w Białymstoku

mgr Paweł Niewodowski

(podpis Dyrektora Zakładu)

23.12.2019 r.

(data)